

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție **ocds-b3wdp1-MD-1641382964761 din 05.01.2022 (Achizitii.md ID 21049675)**

Obiectul achiziției: **Servicii de curățenie și igienizare a edificiilor și spălare a echipamentelelor de protecție**

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/pre stare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
90900000-6	Servicii de curățenie și igienizare a edificiilor și spălare a echipamentelor de protecție	servicii	1	2 027 700,50	2 433 240,60	2 027 700,50	2 433 240,60	Cu respectarea condițiilor Caietului de sarcini și anunțului de participare	MD48ML000000222402900913	
		servicii	1	67 800,00	81 360,00	67 800,00	81 360,00			
	TOTAL lot					2 095 500,50	2 514 600,60			

Semnat: **electronic**; Numele, Prenumele: **TIMOFTI Alexandr**; În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **S.R.L. "PROTERRA GRUP"**; Adresa: **mun. Chișinău, str. A. Russo, nr. 2.**





NR 23/02-3 din 23.02.2022

Către: Apă-Canal Chișinău
 IDNO 1002600015876

Valoarea ofertei pentru servicii de curatenie si igienizare a edificiilor pentru 12 luni

Obiectul curatenie	Frecventa	Interval de timp	Suprafata	Pret per serviciu de o singura data lei/m ²	Nr. Estimativ de servicii pe an	Pret anual, lei/m ² fara TVA	Valoarea anuala, lei fara TVA
1	2	3	4	5	6	7=5*6	8=7*4
Blocul sanitare, dusuri	2 ori/zi lucratoare	7:30-17:00	697,94	0,55	504,00	277,20	193 468,97
Grupul dispecerat (bir 5080)	de 2 ori/24 ore, 7 zile din 7 pe saptamana	24/24	70,20	1,00	730,00	730,00	51 246,00
Laboratorul apa potabila (mun. Chisinau, str Studentilor 14)	7 zile din 7 pe saptamana		285,24				57 579,48
Blocul sanitare		7:30-17:00	8,70	0,65	365,00	237,25	2 064,08
Oficii, coridoare		8:00-17:00	276,54	0,55	365,00	200,75	55 515,41
Oficii, coridoare	Zilnic(zile lucratoare)		13 563,98				1 672 960,09
		8:00-17:00	10 698,79	0,50	252,00	126,00	1 348 047,54
		dupa 17:00	2 865,19	0,45	252,00	113,40	324 912,55
Bancomat, Sala festiva	de 2 ori/saptamana	8:00-17:00	484,00	0,30	96,00	28,80	13 939,20
Deservirea Spatii:			1 392,59				33 435,84
(Vestiar, camera de odihna, debarale, depozite, server, sala, de festivitati,ect)	o data /saptamana	7:30-17:00	5,70	0,55	48,00	26,40	150,48
		8:00-17:00	1 377,89	0,50	48,00	24,00	33 069,36
		dupa 17:00	9,00	0,50	48,00	24,00	216,00
Balcone, Arhive, unele coridoare,ect	lunar	8:00-17:00	908,59	0,30	12,00	3,60	3 270,92
Balcon in spate, et2, bl. Adm.	de 2 ori/an	8:00-17:00	90,00	10,00	2,00	20,00	1 800,00
Total fara TVA			17 492,54				2 027 700,50

TVA 405 540,10
 Total incl TVA 2 433 240,60

Data completării: 23.02.2022

TIMOFTI ALEXANDR,
 ADMINISTRATOR "PROTERRA GRUP" SRL



(semnatura electronica)

Societatea cu Raspundere Limitata
"PROTERRA GRUP"
IDNO 1011600012547
MD-2068, mun.Chisinau, Alecu Russo,2



Telefon: 0 (22) 43-33-83;
Fax: 0 (22) 43-43-23
Mobil: +373 78 300 575
office@terrargroup.md

NR 23/02-4 din 23.02.2022

Către: Apă-Canal Chișinău
IDNO 1002600015876

TABEL NR 4

Valoarea serviciilor de spalare a echipamentelor de protectie

Cantitatea estimativa a echipamentelor de protectie(salopetelor) spalate pe luna,kg	Cantitatea estimativa a echipamentelor de protectie(salopetelor) spalate pe an,kg	Pret, lei/kg	Valoarea anuala a serviciilor de spalare a echipamentelor de protectie, lei fata TVA
1	2	3	4=3*2
565,00	6780,00	10,00	67 800,00
		TVA	13 560,00
		Total incl TVA	81 360,00

Data completării: 23.02.2022

TIMOFTI ALEXANDR,
ADMINISTRATOR "PROTERRA GRUP" SRL

